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Opis: Omowienie zasad licencjonowania Microsoft Windows Server oraz System Center.

Czas: 3 godziny.

Licencjonowanie Microsoft Windows Server
oraz System Center

Dla kogo: Dla o0sdb nadzorujgcych umowy licencyjne, administratorow umdw licencyjnych, osdb
nabywajgcych licencje grupowe Microsoft, administratorow Windows Server i System Center,

partnerow sprzedajgcych produkty Microsoft, architektéw rozwigzan IT.

Zakres tematyczny:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Wersja 2012R2

Wersja 2016

Zasady uzywania

Sposdb nabywania licencji
Wirtualizacja

Wykorzystanie licencji w Azure
Przykiady
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